R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 266
ze dne  16. 5. 2007     

výběr firmy pro zajištění výběru zhotovitele na polyfunkční dům
Rada Městské části Praha  21

Z důvodu časové tísně byly telefonicky osloveny tři firmy pro zajištění zhotovitele na polyfunkční dům, a to:

1. Advokátní kancelář Mgr. Petr Mimochodek, Bělehradská 77, 120 00 Praha 2

2. Chytil&Mann, advokátní kancelář, Maiselova 15, 110 00 Praha 1

3. Advokátní kancelář, Mgr. Dan Modlitba, advokát, Na Bělidle 2/830, 150 00 Praha 5

Cenové nabídky předložily všechny tři firmy, a to:

1. Advokátní kancelář Mgr. Petr Mimochodek              546.400,- Kč

2. Chytil&Mann, advokátní kancelář                             170.750,- Kč

3. Advokátní kancelář, Mgr. Dan Modlitba                    546.400,- Kč

s c h v a l u j e
nejnižší nabídku 170.750,- Kč advokátní kanceláře Chytil&Mann s tím, že do příštího jednání Rady MČ Praha 21 budou zjištěny maximální finanční náklady spojené s jednotlivými právními úkony
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 267
ze dne  16. 5. 2007     

globální záměr na prodej pozemků přilehlých ke společenstvím vlastníků bytových domů na sídlišti Rohožník v k. ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

se záměrem prodat pozemky č. parc. 4306/4, 4306/13, 4306/25, 4306/26, 4306/31, 4306/37, 4306/38, 4306/39, 4306/40, 4306/41, 4306/42, 4306/43 v k. ú. Újezd nad Lesy zapsané na LV č. 2329, vedené u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, a to za cenu obvyklou.

U vybraných zájemců, spoluvlastníků konkrétních bytových domů resp. Společenstvích vlastníků jednotek, které přiléhají ke konkrétním pozemkům a které jsou uvedeny v příloze tohoto usnesení, bude možné prodat pozemky i za cenu výrazně nižší než za cenu obvyklou. Jako cena minimální je zde pro tento případ stanovena částka odpovídající 20 % ceny obvyklé.

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 268
ze dne  16. 5. 2007     

trvalý zábor a oddělení trvale zastavěné části pozemku KN č. parc. 1014/11 pro stavbu „Modernizace traťového úseku Praha Libeň – Praha Běchovice“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
nájemní smlouvu na pronájem části pozemku č. parc. 1014/11 v k. ú. Újezd nad Lesy

s o u h l a s í 

s oddělením trvale zastavěné části pozemku KN 1014/11  v k. ú. Újezd nad Lesy pro stavbu „Modernizace traťového úseku Praha Libeň – Praha Běchovice“
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 konzultovat znění smlouvy s advokátní kanceláří
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem nájemní smlouvy
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 269
ze dne  16. 5. 2007     

protokoly o převodu hmotného majetku získaného investiční výstavbou včetně předání a převzetí a následného předání do správy MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
protokoly č. PP/23/08/405/06 a PP/23/08/406/06 o převodu hmotného majetku získaného investiční výstavbou. Schvaluje převzetí hmotného majetku do správy MČ Praha 21
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem předmětných protokolů
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 270
ze dne  16. 5. 2007     

odejmutí majetku ve správě MČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
odejmutí staveb v majetku hlavního města Prahy ve správě MČ Praha 21

1) Chodecké světelně signalizační zařízení Blatov v hodnotě 754.680,- Kč

2) Chodecké světelně signalizační zařízení Polesná v hodnotě 654.678,- Kč

3) Chodecké světelně signalizační zařízení s možností výjezdu autobusu MHD na Rohožníku v hodnotě 1.370.481,- Kč

ze správy MČ Praha 21 a předání těchto staveb v uvedených finančních hodnotách do správy hlavního města Prahy – Magistrátu hlavního města Prahy – odbor správy majetku
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 271
ze dne  16. 5. 2007     

směrnice na zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – změna limitu
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
zvýšení limitu veřejné zakázky malého rozsahu pro způsob zjištění ceny výzvou 3 subjektů a stavebních prací na 2.000 tis. Kč bez DPH
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 zapracovat změnu do interní směrnice č. 2/06 – zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 272
ze dne  16. 5. 2007     

veřejná zakázka malého rozsahu na akci „Rekonstrukce pavilonu 05 objektu ZŠ a MŠ v Polesné 1690“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Rekonstrukce pavilonu 05 objektu ZŠ a MŠ v Polesné 1690“ a podmínky zadání VZMR
s c h v a l u j e
seznam firem k předložení nabídky:

1) KFH TRADING, s.r.o., K Nedvězí 66, 104 00 Praha 10

2) JMT Stav, s.r.o., Pšeničná 20, 190 11 Praha 9

3) HORKA stavební spol, s.r.o., Horka 47, Přišimasy, 282 01 Český Brod

u k l á d á
OMI vyzvat firmy dle schváleného seznamu k předložení nabídky a výsledek hodnocení předložit Radě MČ Praha 21
u k l á d á
OMI uveřejnit výzvu dle § 38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 273
ze dne  16. 5. 2007     

Dodatek č. 8 ke smlouvě č. 47/06 o spolupráci se společností RHM – změny termínů
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
Dodatek č. 8 ke smlouvě č. 47/06 o spolupráci s RHM, spol. s r.o.
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem Dodatku č. 8 ke smlouvě č. 47/06
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 274
ze dne  16. 5. 2007     

návrh na využití odvodu části výtěžku z VHP na veřejně prospěšné účely za rok 2006
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
využití odvodu části výtěžku z VHP dle § 16 zákona č. 202/1990 Sb., na vybudování umělého povrchu kurtů na multifunkčním sportovišti v Újezdě nad Lesy v částce 154.844,- Kč

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 275
ze dne  16. 5. 2007     

dům seniorů
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
opakované uveřejnění záměru na akci „Výstavba domu seniorů v Újezdě nad Lesy“
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na červnovém jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 276
ze dne  16. 5. 2007     

zápis z jednání finančního výboru ze dne z 2.5.2007

plnění rozpočtu k 31.3.2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. čtvrtletí 2007 dle přílohy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 277
ze dne  16. 5. 2007     

návrh závěrečného účtu MČ Praha 21 za rok 2006

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s návrhem závěrečného účtu MČ Praha 21 za rok 2006, to znamená celoroční hospodaření MČ Praha 21 za rok 2006 bez výhrad dle přílohy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení. Originály jednotlivých podkladů pro posouzení celoročního hospodaření včetně všech příloh (komentáře, tabulky, sestavy, výkazy) jsou k nahlédnutí v sekretariátu tajemníka ÚMČ Praha 21
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 278
ze dne  16. 5. 2007     

rozpočtové opatření č. 18

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 18 – změna rozpočtu v roce 2007 – přijetí finančních prostředků formou investičního transferu z MHMP ve výši 500.000,- Kč v rámci schválení grantových programů na investiční akci „Rekonstrukce školního hřiště“    (č. akce 4389) pro MZŠ a MŠ Polesná 1690, Praha 9 – Újezd nad Lesy   (formou investičního 

příspěvku) v kap. 04 – Školství, mládež a samospráva, dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 279
ze dne  16. 5. 2007     

rozpočtové opatření č. 19

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 19 – změna rozpočtu v roce 2007 – přijetí finančních prostředků formou neinvestičního transferu z MHMP ve výši 77.500,- Kč pro místní knihovnu v kap. 06 – Kultura, sport a cestovní ruch, dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 280
ze dne  16. 5. 2007     

rozpočtové opatření č. 20

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 20 – úprava rozpočtu v roce 2007 – ponechání investičních účelových prostředků z dotace z MHMP ve výši 5.254.900,- Kč z roku 2006 na stejný účel v roce 2007 pro kap. 02 – Městská infrastruktura a 06 – Kultura, sport a cestovní ruch, dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 281
ze dne  16. 5. 2007     

rozpočtové opatření č. 21

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 21 – změna rozpočtu v roce 2007 – příjem investičního transferu z MHMP ve výši 15.000.000,- Kč na investiční akci č. 4226 „Výstavba polyfunkčního domu v centru obce“ v kap. 08 - Hospodářství, dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 282
ze dne  16. 5. 2007     

rozpočtové opatření č. 22

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 22 – úprava rozpočtu v roce 2007 – použití finančních prostředků z pojistného plnění České pojišťovny, a.s., ve výši 45.800,- Kč na uhrazení škody způsobené vichřicí na MZŠ a MŠ Polesná v kap. 08 – Hospodářství, dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 283
ze dne  16. 5. 2007     

rozpočtové opatření č. 24

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 24 – úprava rozpočtu v roce 2007 – převedení finančních prostředků ve výši 250.000,- Kč z položky opravy v kap. 03 – Doprava na investiční položku (stavby) v téže kapitole na dokončení rekonstrukce komunikace v ulici Čenovická – pod č. stavby 8414 „Opravy a rek. komunikací III. a IV. tř.“, dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 284
ze dne  16. 5. 2007     

rozpočtové opatření č. 25

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 25 – úprava rozpočtu v roce 2007 – poskytnutí neinvestičního příspěvku MZŠ a MŠ Polesná ve výši 35.000,- Kč na podporu programu třídění odpadu v kap. 04 – Školství, mládež a samospráva z položky rezerva v kap.10 – Pokladní správa, dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 285
ze dne  16. 5. 2007     

rozpočtové opatření č. 26

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 26 – úprava rozpočtu v roce 2007 – finanční spoluúčast MČ Praha 21 ve výši 352.000,- Kč na financování investiční akce „Rekonstrukce školního hřiště MZŠ a MŠ Polesná“ (č. akce 4389, č. projektu 1017/1) v rámci schválení grantových programů podpory sportu a tělovýchovy z MHMP formou investiční účelové dotace (transferu) přísp. organizaci MZŠ a MŠ Polesná v kap. 04 – Školství, mládež a samospráva z položky rezerva v kap. 10 – Pokladní správa, dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 286
ze dne  16. 5. 2007     

rozpočtové opatření č. 27

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 27 – úprava rozpočtu v roce 2007 – pořízení frankovacího stroje na odesílání úřadové pošty, převedením finančních prostředků ve výši 81.300,- Kč z položky leasing na investiční položku stroje, přístroje a zařízení v kap. 09 – Vnitřní správa, dle tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 287
ze dne  16. 5. 2007     

rozpočtové opatření č. 28

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s  rozpočtovým opatřením č. 28 – změna rozpočtu v roce 2007 – převedení finančních prostředků z vedlejší hospodářské činnosti va výši 5.000.000,- Kč do hlavní činnosti ÚMČ Praha 21, a to na tyto investiční akce:

a) Opravy a rekonstrukce místních komunikací III. a IV. tř. (ORG 8414) ve výši 320.000,- Kč v kap. 03 – Doprava

b) Rekonstrukce učeben MZŠ a MŠ Polesná 1690 včetně vnitřního vybavení ve výši 2.500.000,- Kč, z toho stavební práce 1.800.000,- Kč drobný hmotný dlouhodobý majetek 700.000,- Kč v kap. 04 – Školství, mládež a samospráva. Finanční prostředky ve výši 700.000,- Kč na pořízení drobného hmotného majetku budou zaslány MZŠ a MŠ Polesná formou příspěvku přísp. organizacím (neinvestiční transfer)

c) Multifunkční sportoviště (ORG 8743) ve výši 2.180.000,- Kč v kap. 06 – Kultura, sport a cestovní ruch.

Tabulka je nedílnou součástí tohoto usnesení.

u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 288
ze dne  16. 5. 2007     

žádost o převedení pohledávek do nákladů (nedaňové) hospodářské činnosti v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
převedení pohledávek do nákladů (nedaňové) hospodářské činnosti v roce 2007 v celkové výši 65.161,49 Kč, kterou předložila referentka bytového hospodářství a VHČ pí Mrázová. Jedná se o pohledávky za spotřebu el. energie z anténních systémů na budově MZŠ Polesná, za výměnu bytového zařízení v roce 2002 a za DPH v roce 2004
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 289

ze dne  16. 5. 2007     

žádost o vyjádření k návrhu úpravy ÚPn SÚ HMP č. U 0526 v k. ú. Újezd nad Lesy – požadované doplnění k odloženému materiálu z 11. schůze RMČ

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
v souladu s doporučením Komise koncepce a rozvoje úpravu ÚPn SÚ HMP č. U 0526 v k. ú. Újezd nad Lesy
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zaslat vyjádření odboru územního plánu MHMP
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 290

ze dne  16. 5. 2007     

nájemní smlouva Žiželická 1613/16
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
nájemní smlouvu na byt Žiželická 1613/16, 190 16 Praha 9, s paní Ilonou Hlaváčkovou
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 291

ze dne  16. 5. 2007     

poplatky z prodlení
Rada Městské části Praha  21

t  r v á
na svém Usnesení Rady MČ Praha 21 č. 170 ze dne 14.5.2003 – návrh na jednotný systém pro udělování souhlasu s prominutím poplatků z prodlení za dluhy váznoucí na nájemném a platbách za služby
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 292

ze dne  16. 5. 2007     

nesouhlas majitelů okolních nemovitostí s případným vznikem „vinotéky“ v ulici Holšická/Sudějovická

Rada Městské části Praha  21

k o n s t a t u j e
že v současné době probíhá s majitelem objektu č.p. 492, ul. Holšická řízení o odstranění stavby. Pokud majitel podá žádost o dodatečné povolení stavby, Rada MČ Praha 21 nemá námitek proti výstavbě nerušící provozovny vinotéka, nikoli vinárna
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI), aby tento stavebník byl přizván na KKR a předložil veškerou dokumentaci ke stavbě
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 293

ze dne  16. 5. 2007     

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 34/07 se společností Pragoprojekt, a.s. – ulice Borovská
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 34/07 se společností Pragoprojekt, a.s.
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem Dodatku č. 1
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 294

ze dne  16. 5. 2007     

žádost o opravu tiskové chyby v Usnesení Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 43 ze dne 19.3.2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s opravou tiskové chyby v Usnesení Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 43 ze dne 19.3.2007 takto:

Zastupitelstvo MČ Praha 21 schvaluje Smlouvu o převodu vlastnictví jednotky Rohožnická 1606/6 manželům Vlkovým za cenu 557 413,- Kč 

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 295

ze dne  16. 5. 2007     

návrh termínu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
termín konání Zastupitelstva MČ Praha 21 – pondělí 18. června 2007 v 18,00 hod., které se bude konat v zasedací síni Úřadu MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 296

ze dne  16. 5. 2007     

pronájem objektu trafiky a veřejného WC
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
pronájem objektu trafika a veřejné WC v souladu s podmínkami uvedenými v záměru a za finančních podmínek požadovaných v nabídce paní Kropáčkové
u k l á d á
VHČ (pí Mrázové) dojednat konečné znění smlouvy s nájemcem objektu trafika a veřejné WC paní Kropáčkovou
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 297

ze dne  16. 5. 2007     

veřejná zakázka malého rozsahu na akci „Klubovna a šatny tenisového klubu“ – doplnění procentuálního hodnocení

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
doplnění procentuálního hodnocení kritérií následovně:

· nabídková cena                         80 %                       

· termín dodávky                         10 %

· sankce                                          5 %                                                               

· reference a záruky                        5 %

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

